
Horários em tempo real

 

CARCAVELOS ESTAÇÃO - 
HOSPITAL DE CASCAIS 
VIA BICESSE

M 31

CARCAVELOS - ESTAÇÃO

R. Fonte da Aldeia

R. 5 de Outubro

Av. Nossa Senhora dos Remédios

R. Dr. Baltazar Cabral

Estr. da Alagoa

Rebelva

Tanques

Rana

R. 25 de Abril

Madorna

Pct. Francisca Lindoso

Rot. General Norton de Matos

Matarraque - Terminal

Matarraque

Av. Descobertas

Alto do Espargal

Arco de Caparide

Esc. Básica Alapraia

Tv. da Tapada

Livramento

R. do Pinheiro

Atibá

Aldeia de Crianças SOS

Cabeço de Bicesse

Igreja N. Sra. Auxiliadora

Estr. Ribeira

Bicesse

R. Mato Verde

Rot. - Estrada de Manique

Al. das Fisgas

CascaiShopping - Terminal

Av. República Alcoitão

Rot. - Rua Conde Barão

Centro de Reabilitação de Alcoitão

Esc. Sec. de Alcabideche

Pct. Maria Lamas

Alcabideche

GNR

HOSPITAL DE CASCAIS

1´

1´

6´

Tempo aproximado em minutos

6´

4´

4´

4´

2´



CARCAVELOS ESTAÇÃO - 
HOSPITAL DE CASCAIS 
VIA BICESSE

M 31

Sábados, Domingos e Feriados

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

  30 10 10 10 10 10 10 10 10 30 10  30 10 30 10 30 10

  50 30 30 30 30 30 30 30 50  50  50  50  50

   50 50 50 50 50 50 50

PARTIDAS: CARCAVELOS ESTAÇÃO

Dias Úteis

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

  20 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 20 00

  40 10 10 10 20 20 20 20 20 20 20 20 10 10 20 20 40

   20 20 20 40 40 40 40 40 40 40 30 20 20 40 40

   30 30 30         40 30 30

   40 40 45         50 40 40

   50 50           50 50

Horários em tempo real



HOSPITAL DE CASCAIS  -
CARCAVELOS ESTAÇÃO 
VIA BICESSE

M 31

HOSPITAL DE CASCAIS

GNR

Pct. Maria Lamas

Alcabideche

Pct. Maria Lamas

Esc. Sec. de Alcabideche

Centro de Reabilitação de Alcoitão

Rot. - Rua Conde Barão

Av. República Alcoitão

CascaiShopping - Terminal

Al. das Fisgas

Rot. - Estrada de Manique

R. Mato Verde

Bicesse

Estr. Ribeira

Igreja N. Sra. Auxiliadora

Cabeço de Bicesse

Aldeia de Crianças SOS

Atibá

R. do Pinheiro

Livramento

Tv. da Tapada

Esc. Básica Alapraia - Estr. Corredouras

Arco de Caparide

Alto do Espargal

Av. Descobertas

Urb. Chesol

Matarraque - Terminal

Rot. General Norton de Matos

Pct. Francisca Lindoso

Madorna

R. 25 de Abril

Rana

Tanques

Rebelva

Estr. da Alagoa

R. Dr. Baltazar Cabral

Av. Nossa Senhora dos Remédios

R. 5 de Outubro

R. Fonte da Aldeia

CARCAVELOS - ESTAÇÃO

5´

5´

4´

Tempo aproximado em minutos

5´

8´

3´

1´

6´

Horários em tempo real



HOSPITAL DE CASCAIS  -
CARCAVELOS ESTAÇÃO 
VIA BICESSE

M 31

Sábados, Domingos e Feriados

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

  30 10 10 10 10 10 10 10 10 30 10  30 10 30 10 30 10

  50 30 30 30 30 30 30 30 50  50  50  50  50

   50 50 50 50 50 50 50  40   30  30  40

PARTIDAS: HOSPITAL DE CASCAIS

Dias Úteis

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

  30 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 20 00

  50 10 10 10 20 20 20 20 20 20 20 20 10 20 20 20 40

   20 20 20 40 40 40 40 40 40 40 30 20 30 40 40

   30 30 30         40 30 30

   40 40 45      30   50 40 40

   50 50       30    50

Horários em tempo real


